
ARNA
GARIBALDI
AZlENDA OSPEDAUERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZlONE

REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALDI”
Catania

DELIBERAZIONE N. 4 2 ( del il] 3 FEB- 2025

Oggetto: Presa d'atto della fusione per incorporazione della società BRONCUS Italia Srl nella NOVATECH Srl

New Tecnology for Life, che a sua volta ha modificato la ragione sociale in PULMOJ Srl e

conseguente subentro della ditta PULMOJ srl - ex NOVATECH Srl - alla ditta BRONCUS Italia Srl,

nei rapporti contrattuali derivanti dalla deliberazione n. 1404 del 20.12.2021 avente oggetto
"Aggiudicazione della procedura aperta ex art. 60 D.Lgs. 50/2016, di rilevanza comunitaria,

interamente telematica, finalizzata alla stipula di un Accordo Quadro per la fornitura, in

somministrazione, di materiale specialistico per Chirurgia Toracica, Chirurgia Pediatrica,

Proctologia, Neonatologia, D.M. di uso comune, Materiale Ufa e Materiale di consumo dedicato"

… '
«s. 3 Fl—‘i‘ ?G?“

Proposta N. 4 "il del " ‘ " " “J
STRUTTURA PROPONENTE

U.O.C. Proweditorato ed Economato

Piano degli investimenti Anno nr

Piano biennale degli acquisti di forniture e servizi Bienni°___/

Il Responsab del Procedimento Il Dirigente Responsabile " Res onsabi
ssandra Scalia) UQS Farmaci e Dispositivi Medici pg

Prowedit a d
(Dott.ssa Olga Marietta) , .

4

55 g @ Dott.l entma Russo\/K/\/ . & Eì1\g_.
‘

( )

Budget

Registrazione Contabile
Conto Importo Aut. sub

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile

Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dott. Giovanni Luca Roccella)

con l'assistenza del Segretario, dott.

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S, Maria di Gesù n. 5, Catania,
Il Direttore Generale, dott. Giuseppe Giammanco,

nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024,

Dott.ssa Antonella Cinardo ha adottato la seguente deliberazione



Il Responsabile della UOC Provveditorato ed Economato

Premesso che con deliberazione n. 1404 del 20.12.2021 l’ARNAS Garibaldi ha aggiudicato la gara con procedura

aperta ex art. 60 D.lgs. 50/2016, di rilevanza comunitaria, interamente telematica, finalizzata alla stipula di un

Accordo Quadro perla fornitura, in somministrazione, di materiale specialistico per Chirurgia Toracica, Chirurgia

Pediatrica, Proctologia, Neonatologia, D.M. di uso comune, Materiale UFA e materiale di consumo dedicato. N. di

gara 8045655;

Che, in particolare, nella predetta gara sono stati aggiudicati, fra gli altri, i lotti 8, 27, 28, 29, 31, 60 e 61 alla ditta

BRONCUS Italia Srl;

Che con nota a mezzo pec del 20.12.2024, assunta al protocollo generale in pari data al n. 23275, la PULMOJ Srl ha

trasmesso la nota del 02.10.2024 (all. 1) con la quale la NOVATECH Srl New Technology for Life ha comunicato
l’avvenuta fusione per incorporazione della società BRONCUS Italia Srl nella medesima NOVATECH Srl New

Tecnology for Life che a sua volta ha modificato la ragione sociale in PULMOJ Srl, subentrando in tutti i rapporti
contrattuali — giuridici ed economici - di competenza della incorporata a far data dal 1/10/2024;

Che con la predetta pec del 20.12.2024 la PULMOJ Srl ha altresì trasmesso l’atto notarile relativo alla menzionata

fusione per incorporazione nonché la propria visura camerale e la dichiarazione del 01.10.2024 del legale

rappresentante dell’impresa relativa ai dati aggiornati per l’emissione degli ordini;

Precisato che sono in via di definizione le verifiche amministrative ex art. 80 D.lgs 50/2016 nei confronti della

NOVATECH Srl New Tecnology for Life, che a sua volta ha modificato la ragione sociale in PULMOJ Srl, salva la

risoluzione contrattuale in caso di esito negativo delle predette verifiche;

Ritenuto necessario prendere atto della fusione per incorporazione della società BRONCUS Italia Srl nella

NOVATECH Srl New Tecnology for Life, che a sua volta ha modificato la ragione sociale in PULMOJ Srl a decorrere

dal 1/10/2024;

Ritenuto di dover procedere, per l’effetto, all'aggiornamento dell’anagrafica del fornitore sul sistema
amministrativo—contabile aziendale del rapporto contrattuale derivante dalla deliberazione n. 1404 del 20.12.2021;

Considerato che l’operazione di fusione per incorporazione di BRONCUS Italia Srl in PULMOJ Srl (ex NOVATECH Srl)

non comporterà non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio dell’ARNAS Garibaldi.

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante

la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

di prendere atto della fusione per incorporazione della società BRONCUS Italia Srl nella NOVATECH Srl New

Tecnology for Life che a sua volta ha modificato la ragione sociale in PULMOJ Srl a decorrere dal 1/10/2024;

di disporre, per l’effetto, l'aggiornamento dell’anagrafica del fornitore sul sistema amministrativo-contabile

aziendale del rapporto contrattuale derivante dalla deliberazione n. 1404 del 20.12.2021 avente oggetto
“Aggiudicazione della procedura aperta ex art. 60 D.Lgs. 50/2016, di rilevanza comunitaria, finalizzata alla stipula

di un Accordo Quadro per la fornitura, in somministrazione, di materiale specialistico per Chirurgia Toracica,

Chirurgia Pediatrica, Proctologia, Neonatologia, D.M. di uso comune, Materiale Ufa e Materiale di consumo

dedicato", relativamente i lotti n. 8, 27, 28, 29, 31, 60 e 61 aggiudicati alla BRONCUS Italia Srl;

di autorizzare l’emissione degli ordinativi di fornitura dei prodotti di cui ai lotti 8, 27, 28, 29, 31, 60 e 61 della

menzionata procedura alla PULMOJ Srl a far data dal 01.10.2024 per assicurare la continuità assistenziale;

di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa a carico dell'ARNAS Garibaldi.

***

Allegati:
pec de120.12.2024 della PU LMOJ Srl - parte integrante



nota del 02.10.2024 della NOVATECH Srl New Technology for Life - parte integrante
dichiarazione del 01.10.2024 del legale rappresentante della PULMOJ Srl- parte integrante

Il Responsabile della U0%fovverîitorato ed Economato

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento.

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal Dirigente che propone la presente deliberazione.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E LI B E R A

Prendere atto della fusione per incorporazione della società BRONCUS italia Srl nella NOVATECH Srl New Tecnology
for Life che a sua volta ha modificato la ragione sociale in PULMOJ Srl a decorrere dal 01.10.2024.

Disporre, per l'effetto, l'aggiornamento dell'anagrafica del fornitore sul sistema amministrativo-contabile
aziendale del rapporto contrattuale derivante dalla deliberazione n. 1404 del 20.12.2021 avente oggetto
"Aggiudicazione della procedura aperta ex art. 60 D.Lgs. 50/2016, di rilevanza comunitaria, finalizzata alla stipula
di un Accordo Quadro per la fornitura, in somministrazione, di materiale specialistico per Chirurgia Toracica,
Chirurgia Pediatrica, Proctologia, Neonatologia, D.M. di uso comune, Materiale Ufa e Materiale di consumo
dedicato", relativamente i lotti n. 8, 27, 28, 29, 31, 60 e 61 aggiudicati alla BRONCUS Italia Srl;

Dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa a carico del bilancio dell’ARNAS

Garibaldi.

Munire il presente atto della clausola di immeditata esecutività, al fine di garantire la continuità delle prestazioni.

Il Direttore Amminis ativa Il Direttore an' ario
(Dott. Giovanni An

Il Segretario

Dgèzgrnf *=3em@>c



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

@mmediatamente

perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale perla Sanità:

&. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE



&; ui, M(G)-t(

Segreteria Provveditorato ed Economato . <segreteria “rovveditorato@arnasgaribaldi.it>
7//"//L/OILQWI

POSTA CERTIFICATA: Comunicazione di avvenuta fusione per incorporazione
della società" Broncus Italia srl nella "Novatech srl New Technology For life" che
a sua volta ha modificato la denominazione in "Pulmoj Srl" Comunicazione
1 messaggio

Per conto di: novatech-ita@pec.it <posta-certificata@pec.aruba.it> 20 dicembre 2024 alle ore 10:10

Rispondi a: novatech-ita@pec.it
A: segreteriaprovveditorato@arnasgaribaldi.it

. . . .< . . . .>Cc. Francesco Nistlco fra.mst1co@alnce1t Arnas Garibaldi
Prot. nr, 0023275 del 20/12/2024

Messaggio di posta certificata
Entrata

Il giorno 20/12/2024 alle ore 10:10:28 (+0100) il messaggio
"Comunicazione di avvenuta fusione per incorporazione della società" Broncus Italia srl nella "Novatech srl New

Technology For life" che a sua volta ha modificato la denominazione in "Pulmoj Srl" Comunicazione" è stato inviato da

"novatech—ita@pec.it“
indirizzato a:
fra.nistico@aliceit segreteriaprovveditorato@arnasgaribaldi.it

Il messaggio originale è incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec21031220241220101028.257789.984.1.57@pec.aruba.it

---------- Messaggio inoltrato --—-----—- Î)
From: Novatech srl <novatech-ita@pec.it> \ 033 '

To: <segreteriaprovveditorato@arnasgaribaldi.it> ,
j\' ;”

Cc: "Francesco Nistico'" <fra.nistico@alice.it> /
Bcc:

‘

Date: Fri, 20 Dec 2024 10:10:24 +0100
Subject: Comunicazione di avvenuta fusione per incorporazione della società" Broncus italia srl nella "Novatech srl

New Technology For life" che a sua volta ha modificato la denominazione in "Pulmoj Srl" Comunicazione

Alla cortese attenzione Dott.ssa Scalia

Spett.le Ente,

con la presente siamo a riportare in allegato comunicazione relativa al cambio di ragione sociale della ditta "Novatech
srl" in “Pulmoj srl", avvenuto a seguito del compimento di procedura di fusione avvenuta in data 01/10/2024, come da
allegati.

Ringraziamo della cortese attenzione e per qualsiasi chiarimento riportiamo ns. riferimenti corretti così come in firma.

Cordiali saluti / Best Regards
Sara Fantuzzi

Ufficio Gare e Contratti

Tender and Contracts



db
PU…QJ

RN/pm

A chi di competenza

Spett.le Azienda Ospedaliera/Società

Comunicazione inviata a mezzo PEC/mail

OGGETTO: Comunicazione cambio ragione sociale in PULMOJ SRL con decorrenza dal 01/10/2024

Il sottoscritto Raffaele Nanni nato a Bologna il 31/03/1969 residente a Valsamoggia Bologna, Loc. Crespellano

cap. 40056 via Ghiarino n. 2 INT 1, documento tipo: carta d’identità n. CA264610H del 28/02/2023, codice fiscale

NNNRFL69C31A944E, in qualità di legale rappresentante dell'Impresa PULMOJ SRL, ex Novatech s.r.l. New technology

for life per cambio ragione sociale avvenuto in data 01/10/2024, con sede in Anzola dell’Emilia BO, via Amedeo Zanini n.

7, codice fiscale 02823921206 partita IVA (VAT) 02823921206 telefono 051 2960179 fax 051 2915056, e-mail generale

contatti@gulmoi.it, e-mail ufficio gare gare@pulmoj.it, PEC novatech-ita@pec.it consapevole delle sanzioni penali

previste dall'art. 76 del D.P.R. n. 445/2000 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, sotto la propria

responsabilità

DICHIARA

che i dati aggiornati della sottoscritta perla corretta emissione d'ordini e richieste sono i seguenti:

dh PULMOJ s.….
Via A. Zanini, n. 7, 40011AN20LA DELL’EMlLIA (BO)

C.P. e P.lVA 02823921206 - R.EA. BO—470408

Tel.: 051/29 60 179 fax:051/2915 056
PEC: novatech-ita@pec.it - e-mail: contatti@gulmo'.it

Si prega pertanto gentilmente di voler emettere eventuali ordini con destinati a Novatech S.r.l. a nome della

nuova ragione sociale, come indicato sopra, per consentire corretta elaborazione e fatturazione degli stessi.

Luogo: Anzola dell’Emilia, BO data: 01/10/2024

Pulmoj S.r.l.

O°b PULMOJ ….
Via À Zanini, n. /, 4001l ANZOLA DELL'EMILIAÉBOE

C." .': P.lV/X 02823921206 — Ri…/\. EC:—4701108

lel.: (lf'iì/l‘) Eri) iìî,‘ »î";\x, (ifzi l.,i'2") 15 050
PEC: novatech—ita@pec.it- u-rnail contatti@pulmg…



JVATECH s.r.l. New Technology for Life

Jia A. Zanini, n. 7

40011 ANZOLA DELL'EMlLIA (BO)

Tel.: 051/29 60 179 -fax: 051/29 15 056

PEC: novatech-ita@pec.it
Web: www.novatech-italia.it - e-mail: contatti@novatech-italia.it

CF. e P.IVA 02823921206 - R.E.A. 80-470408

‘ ovatech…
technology for life

NOVATECH SRL NEW TECHNOLOGY FOR LIFE ora PULMOJ SRL

Via Zanini n. 7— 40011 Anzola dell ’Emiliu (BO)

Codice Fiscale e numero di iscrizione

nel Registro delle Imprese di Bologna 02823921206
Rea N. BO-470408

Anzola dell'Emilia, 02/10/2024

Spett.le

Azienda Ospedaliera/Società

Comunicazione a mezzo PEC/e-mail

Oggetto: comunicazione di awenuta fusione per incorporazione della società “Broncus Italia Srl” nella

“Novatech Srl New Technology For Life” che a sua volta ha modificato la denominazione in "Pu/mo]

Sr ”
Con riferimento a quanto indicato in oggetto con la

presente si comunica che in data 17/09/2024 è stato stipulato l'atto di fusione per incorporazione indicato in

oggetto e che pertanto la società incorporante "Novatech Srl New Technology For Life" ora "Pulmoj Srl" è

subentrata, come prevede la legge, in tutti i rapporti contrattuali — giuridici ed economici - attivi e passivi di

competenza della incorporata con la data di iscrizione presso il Registro imprese di Bologna dell'atto di fusione

la cui efficacia decorrerà dal primo di ottobre 2024.

Considerato quanto precede la scrivente continuerà i

rapporti in esame subentrandovi a norma di legge senza alcuna interruzione di continuità.

Tutti i rapporti in essere ed a nome di "Broncus italia

Srl" con sede in Via Zanini 7 — Anzola dell’Emilia (80) Codice Fiscale — P.iva e numero di iscrizione nel

Registro delle Imprese di Bologna 03707831206 — Rea 80 540354 dovranno, pertanto. dalla data del primo

ottobre fare riferimento ai nuovi dati fiscali della incorporante e più precisamente: “Pulmoj Srl" Via Zanini nr.

7 — Anzola dell‘Emilia (80) Codice fiscale - P.Iva e numero di iscrizione nel Registro delle Imprese di

Bologna 02823921206 — Rea BO 470408 pec: »

' '

A disposizione per ogni ulteriore chiarimento.

Novatech Srl New Technology for Life ora Pulmoj Srl

Nanni R fiaele

UNI CEI EN 150 13485 12021



27/01/25, 10:45 Posta di ARNAS Garibaldi - Fwd: vs ordine 2025-518 e vs ord. 2024-17855

fine, %. »“
. /Lr l’Î/b—»\)

Provveditorato ed Economato . <provveditorato@arnasga ibaldi.it>

Mn. àù<ìfuin…Q. 2c-42._ 202,3L ”L&/f/af \(i,

Fwd: vs ordine 2025-518 e vs ord. 2024-17855
1 messaggio

Cecilia Testa <ctesta@arnasgaribaldi.it> 27 gennaio 2025 alle ore 10:31
A: Provveditorato ed Economato <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

Buongiorno,
si inoltra quanto comunicato dalla ditta.
Si fa presente che la richiesta è urgente in quanto la farmacia acquista dlla ditta, Broncus Italia S.r.l, del materialeessenziale per l'espletamento delle procedure chirurgiche.

Cordiali saluti
Dott.ssa Cecilia Testa

---------- Forwarded message ---—----—
Da: <contatti@pulmoj.it> R EG '.0’iEÉ" :c | t-mfîîii“””;Date: lun 27 gen 2025 alle ore 10:12 ”‘)…“ *_è;î'—.- £;È‘ÈÀB"‘LD'"
Subject: vs ordine 2025-518 e vs ord. 2024-17855 ii:-DEE“ -"=° *”fîîik‘ziàijfl9;
To: <c.testa@ao-garibaldi.ct.it>
Cc: <contatti@pulmoj.it>

//‘Prot. N° l.....«g3.

Gentilissimi, A H H EVO
in Rif al vs ordine in oggetto e in allegato saremmo a richiedere cortesemente una revisione dell'intestazionedell'ordinativo in quanto la ditta Broncus Italia S.r.l è stata incorporata dalla presente ditta, che si prenderà caricodelle vs relative richieste future.

n:.

In allegato troverete i dati della ditta Pulmoj S.r.l e la comuicazione ufficiale per la fusione avvenuta.

Cordiali saluti / Best Regards
il/iicheie Santi Amantini

Ufficio logistica e acquisti

db
PULMOJ

PULMOJ SRL -— Lung Solutions

Via A. Zanini, n. 7

40011 Anzola dell’Emilia (BO)

Tel.: 051/29 80 179 — fax: 051/29 15 056

C.P. @ P.IVA (32823921206

httpszllmailgoogle.com/mail/b/AE0RXRTyQGthuUmaD1CJdearyTAEHVZWAYWpQOeSj22mkDZc2blu/Dl?ik=e2065005b9&view=0t&search=all8. 1l9


